24
3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ПШЕХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
101 СЕССИЯ  3 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
       12 октября 2018 года                                                                              № 169
ст.Пшехская
Краснодарского края
О  внесении изменений в решение Совета

Пшехского сельского поселения Белореченского района

от 19 декабря 2017 года № 140 «О бюджете Пшехского

сельского поселения Белореченского района на 2018 год»
              В соответствии со статьями 154,169,184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 14,35 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26  Устава Пшехского сельского поселения Белореченского района, Совет Пшехского сельского поселения Белореченского района решил:
1. Внести в решение Совета Пшехского сельского поселения Белореченского района от 19 декабря 2017 года № 140 «О бюджете Пшехского сельского поселения Белореченского района на 2018 год» следующие изменения:
1.1 Произвести    передвижение   бюджетных   ассигнований в  сумме 69 610,00 рублей, в том числе:

Уменьшить ассигнования в сумме 69 610,00 рублей, в том числе:

-  по коду раздела, подраздела 01.04 «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций»,  коду целевой статьи 50.2.0000190 «Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления», коду вида расходов 100 «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» в сумме 52 610,00 рублей;
-   по коду раздела, подраздела 05.03 «Благоустройство»,  коду целевой статьи 68.0.0010320 «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений», коду вида расходов 200 «Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)   нужд в   сумме 17 000,00 рублей.

Увеличить ассигнования в сумме 69 610,00 рублей, в том числе:

- по коду раздела, подраздела 01.03 «Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований»,  коду целевой статьи 99.2.0000190 «Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления», коду вида расходов 800 «Иные бюджетные ассигнования» в сумме 3 500,00 рублей;
-    по коду раздела, подраздела 01.04 «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций»,  коду целевой статьи 50.2.0000190 «Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления», коду вида расходов 200 «Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» в сумме 49 110,00 рублей;
-    по коду раздела, подраздела 03.09 «Защита населения и территории от последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона»,  коду целевой статьи 51.3.0210010 «Мероприятия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, стихийных бедствий и их последствий, выполняемые в рамках специальных решений», коду вида расходов 200 «Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» в сумме 17 000,00 рублей.

2. Приложения   4, 5, 6   изложить в новой редакции (прилагаются).

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Огни Кавказа».

  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Пшехского сельского поселения

Белореченского района                                                              А.О.Сороколатов
Заместитель председателя Совета
Пшехского сельского поселения

Белореченского района                                                              Л.А.Березная

С приложениями к решению можно ознакомиться в администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района
P/25.10.2018/Решение о Бюджете .doc